
Prawa autorskie 

Wszelkie prawa zastrzeżone. Kopiowanie, powielanie i wykorzystywanie części lub całości 
informacji, zdjęć, grafik, kodów html i innych zawartych na stronach perlaserwis.pl w formie 
elektronicznej lub jakiejkolwiek innej bez zgody autora jest zabronione. 

Niniejsza strona internetowa podlega ochronie na mocy prawa autorskiego. Na mocy ustawy z dnia 4 
lutego 1994 roku wszelkie osoby reprodukujące tę stronę tak we fragmentach, jak i w całości bez 
wiedzy i zgody autora podlegały będą odpowiedzialności karnej. Przedmiotem prawa autorskiego jest 
każdy przejaw działalności twórczej o indywidualnym charakterze, ustalony w jakiejkolwiek postaci, 
niezależnie od wartości, przeznaczenia i sposobu wyrażania (utwór). Ochrona przysługuje twórcy 
niezależnie od spełnienia jakichkolwiek formalności. Twórca, którego autorskie prawa osobiste 
zostały zagrożone cudzym działaniem, może żądać zaniechania tego działania. W razie dokonanego 
naruszenia może także żądać, aby osoba, która dopuściła się naruszenia, dopełniła czynności 
potrzebnych do usunięcia jego skutków, w szczególności aby złożyła publiczne oświadczenie o 
odpowiedniej treści i formie. Jeżeli naruszenie było zawinione, sąd może przyznać twórcy 
odpowiednią sumę pieniężną tytułem zadośćuczynienia za doznaną krzywdę albo - na żądanie twórcy 
zobowiązać sprawcę, aby uiścił odpowiednią sumę pieniężną na wskazany przez twórcę cel 
społeczny. 

Kopiowanie i rozpowszechnianie bez właściwego zezwolenia jest zabronione. Naruszenie praw 
autorskich będzie skutkowało odpowiedzialnością karną, określoną w przepisach prawa, w 
szczególności w przepisach ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych, ustawy o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji, przepisach prawa prasowego oraz przepisach kodeksu cywilnego. Znaki 
towarowe i produkty poszczególnych firm będące ich własnością podlegają ochronie praw autorskich. 

Wszelkie prawa zastrzeżone - nota prawna 

Podmiotem wyłącznie uprawnionym do domeny internetowej perlaserwis.pl jest firma PERŁA Group 
sp. z o.o. z siedzibą w Długołęce, ul. Akacjowa 7. Dostęp do niniejszej strony i korzystanie z niej 
podlegają niżej podanym warunkom oraz odpowiednim przepisom prawa, w szczególności: 

 ustawie z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16 poz.93 z późn. zm.), 
 ustawie z dnia 6 czerwca 1997r. Kodeks karny (Dz. U. Nr 88 poz.553 z późn. zm.), 
 ustawie z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (tj. Dz. U. 2003r. Nr 

503 poz.1503 z późn. zm.), 
 ustawie z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (tj. Dz. U. 2006r. Nr 

90 poz. 631 z późn. zm.). 

Zakaz powielania nazw i znaków towarowych 

Wszelkie nazwy handlowe, nazwy przedsiębiorców, loga i znaki towarowe wyświetlane na niniejszej 
witrynie  podlegają ochronie prawnej na mocy ustawy. Użycie lub niewłaściwe użycie tych oznaczeń 
lub jakichkolwiek elementów treści niniejszej strony jest stanowczo zakazane. 

Bezwzględny zakaz kopiowania materiałów (treści)  

 Wszystkie zamieszczone materiały na stronach perlaserwis.pl są chronione prawami 
autorskimi. Majątkowe prawa autorskie do materiałów umieszczonych na tych stronach 
przysługują wyłącznie firmie PERŁA Group sp. z o.o. 



 Za wyjątkiem, gdy stwierdzono inaczej, żaden z zamieszczonych materiałów ani jego część nie 
może być: kopiowana, modyfikowana, dystrybuowana, publikowana, ładowana, 
wyświetlana, utrwalana ani wykorzystywana w żadnej formie i przy użyciu żadnych środków 
elektronicznych, mechanicznych, fotograficznych, rejestrujących, bez uprzedniego pisemnego 
zezwolenia PERŁA Group sp. z o.o. 

 Zabronione jest rozpowszechnianie opracowań zamieszczonych na stronie materiałów, 
powielanie lub rozpowszechnianie szaty graficznej lub jej elementów niezależnie od przyczyn 
lub celu takiego rozpowszechniania. Zabronione jest umieszczanie tych materiałów lub ich 
części na jakimkolwiek innym serwerze. 

 Zabronione jest umieszczanie odesłań do serwisu w taki sposób, aby utrudnione lub 
niemożliwe było poznanie źródła pochodzenia materiałów. 

 Dozwolone jest: ładowanie, wyświetlanie, kopiowanie i przekazywanie przedmiotowych 
materiałów innym osobom - w zakresie dozwolonego użytku osobistego (nie komercyjnego), 
pod warunkiem, że materiały nie są modyfikowane i sposób ich wykorzystania nie narusza 
osobistych praw autorskich. 

 Wszystkie nazwy, oznaczenia słowne, graficzne, słowno - graficzne i inne oznaczenia o 
charakterze odróżniającym, umieszczone na stronie są, o ile nie stwierdzono inaczej, znakami 
towarowymi lub innymi oznaczeniami podlegającymi ochronie prawnej. Korzystanie bądź 
używanie znaków i oznaczeń, o których mowa wyżej jest stanowczo zabronione, chyba że co 
innego wynika z postanowień zamieszczonych na niniejszej stronie. Wszelkie naruszenia praw 
autorskich podlegają sankcjom przewidzianym w Kodeksie karnym i ustawie o prawie 
autorskim i prawach pokrewnych. 


